

PROTOKÓŁ NR XV/2025

**z sesji Rady Miejskiej w Okonku odbytej w dniu
13 stycznia 2025 r. w godz. od 13⁰⁰ do godz. 13³⁰
w Urzędzie Miejskim w Okonku**

Piętnastą sesję Rady Miejskiej w Okonku otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Okonku **Jan Koczela**.

Zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczyło 12 radnych, co wobec ustawowego składu 15 radnych stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni radni: Henryk Berczyński, Bartłomiej Głowacki i Paweł Swiderski.

Wiceprzewodniczący Rady J. Koczela powitał wszystkich przybyłych na obrady sesji. Jednocześnie poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Okonka z dnia 9 stycznia 2025 r. i odczytał treść wniosku.

Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Lista obecności władz Urzędu Miejskiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący J. Koczela poinformował, że wszyscy radni otrzymali projekty uchwał wraz z porządkiem obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Gminy Okonek na 2025 rok,
 - 2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Okonek na lata 2025 – 2030,
 - 3) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Okonek dotychczasowemu dzierżawcy,
 - 4) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości zabudowanej będącej własnością Gminy Okonek.
3. Zakończenie obrad.

Ad. 1 . Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Jak wyżej.

Ad. 2. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmian w budżecie Gminy Okonek na 2025 rok,

Wiceprzewodniczący J. Koczela o omówienie projektu uchwały poprosił Skarbnika J. Mliczaka.

Skarbnik J. Mliczak poinformował, że projekt uchwały nie zmienia planowanego wyniku budżetu gminy, a źródłem finansowania dodatkowych zadań jest zmniejszenie poziomu

rezerwy. Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest wniosek o dofinansowanie, który zamierzamy złożyć w ramach działań OCK (punkt 2.6) oraz jak najszybsze przystąpienie do wskazanego w punktach nr 1.1. i 2.1 nowego zadania w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”. Program ten będzie pierwszym, pilotażowym rokiem w naszej gminie i zdania Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat są podzielone tzn., czy powinno to być odzwierciedlone w budżecie gminy, czy poza budżetem. Zdaniem Skarbnika na etapie pierwotnego wprowadzania tego projektu należy to uwzględnić w budżecie gminy, z tego względu, że w Programie możliwa jest refundacja poniesionych wydatków. Natomiast żeby móc refundować, najpierw należy ponieść określone wydatki, czyli trzeba mieć podstawę prawną w postaci wydatków finansowych. Następnie Skarbnik omówił kolejno wszystkie proponowane niżej zmiany:

Dochody - pkt 1.1. do 1.2.

Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych jest o kwotę 520 070,00 zł, w całości stanowiących dochody bieżące. Zmiany w układzie klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco:

- 1.1. Zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę **460 070,00 zł** stanowiące równowartość przyznanego dofinansowania z Funduszu Solidarnościowego. Dochody przyjmuje się na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Wielkopolskim nr 96/2025/AOOzN z dnia 13 grudnia 2024 roku. W zakresie przedmiotowym przyznane środki mają służyć finansowaniu zadań w ramach programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”.
- 1.2. Zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę **60 000,00 zł** stanowiące równowartość przyznanego dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Dochody przyjmuje się na podstawie uchwały Zarządu WFOŚiGW zatwierdzającej przyznanie pomocy finansowej w formie dotacji. W zakresie przedmiotowym przyznane środki mają służyć finansowaniu projektu pn. „Ekologiczne Studio Edukacyjne w Szkole Podstawowej w Okonku”.

Wydatki - pkt 2.1 do 2.16.

Zwiększenie planowanych wydatków ogółem jest o kwotę 520 070,00 zł, z czego kwota 695 070,00 zł stanowi wzrost wydatków bieżących oraz kwota 175 000,00 zł to obniżenie wydatków majątkowych. Zmiany w układzie klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco:

- 2.1 Zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę **460 070,00 zł** (analogicznie do wysokości uzyskanych środków określonych w pkt. 1.1 uzasadnienia) na finansowanie zadań w ramach programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” (dział 853, rozdział 85395, paragraf 4110 „+” 57 500,00 zł, paragraf 4120 „+” 9 070,00 zł, paragraf 4170 „+” 383 000,00 zł, paragraf 4210 „+” 4 000,00 zł, paragraf 4300 „+” 5 000,00 zł, paragraf 4430 „+” 1 500,00 zł);
- 2.2. Zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę **75 000,00 zł** (w tym środki stanowiące dofinansowanie przedsięwzięcia określone w pkt. 1.2 uzasadnienia) na finansowanie projektu pn. „Ekologiczne Studio Edukacyjne w Szkole Podstawowej w Okonku” (dział 801, rozdział 80195, paragraf 4210 „+” 68 500,00 zł, paragraf 4270 „+” 5 000,00 zł, paragraf 4300 „+” 1 500,00 zł);
- 2.3. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę **100 000,00 zł** w zakresie zakupu usług w rozdziale oświetlenia ulic, placów i dróg. Przedmiotowa kwota stanowi uzupełnienie podstawowej usługi konserwacji bieżącej oraz doraźnych napraw instalacji oświetleniowej (stanowiącej własność i zarządzanej wyłącznie przez spółkę z o.o. Enea Oświetlenie). W ramach rozszerzenia zakresu usługi przewiduje się dokonanie kolejnego etapu wymiany

dotychczasowych oprav oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne w miejscowości Borucino, Pniewo oraz Ciosaniec (szacowana liczba wymienianych oprav – 112 szt.). Wymiana źródeł światła na energooszczędne umożliwi zakup wyższej jakości usług oświetlenia ulicznego oraz niższe koszty zużycia energii elektrycznej i usuwania awarii;

- 2.4. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **80 000,00 zł** poprzez wprowadzenie do realizacji zadania pn. „*Zakup zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 508/2 w Okonku*”. Planowane nabycie przedmiotowej nieruchomości przy ul. Kowalskiej ma na celu poprawę bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz zagospodarowanie terenu w aspekcie poprawy jakości usług publicznych. Realizacja zadania inwestycyjnego będzie uzależniona od potencjalnej skuteczności złożenia oferty kupna nieruchomości w trybie licytacji komorniczej;
- 2.5. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **80 000,00 zł** poprzez korektę nakładów finansowych w poszczególnych latach (bez zmiany ich ogólnego poziomu) w ramach przedsięwzięcia uwzględnionego w wieloletniej prognozie finansowej. Zmianę wprowadza się w ramach zadania pn. „*Modernizacja pomieszczeń przy ul. Niepodległości w Okonku na potrzeby archiwum*”. Po zmianie całość przewidzianych na realizację przedsięwzięcia nakładów zostanie poniesiona w 2025 roku.
- 2.6. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę **60 000,00 zł** w zakresie wydatków remontowych obiektu wykorzystywanego przez samorządową instytucję kultury. Wskazane środki stanowią zabezpieczenie wymaganego wkładu własnego w ramach zgłaszanego (do Samorządu Województwa Wielkopolskiego) do dofinansowania projektu mającego na celu poprawę warunków funkcjonowania Okoneckiego Centrum Kultury w Okonku. Realizacja zadania (w ramach udostępnionego na cele budowlane obiektu OCK) będzie uzależniona od uzyskania dofinansowania (wniosek musi zostać dostarczony do Woj. Urzędu Marszałkowskiego Woj. Wielkopolskiego do dnia 16 stycznia br.);
- 2.7. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **159 000,00 zł** poprzez wprowadzenie do realizacji dodatkowego zadania pn. „*Modernizacja dachu remizy OSP w Okonku etap I i II*”. Wykonanie kolejnych etapów planowanej inwestycji jest konieczne dla zapewnienia oczekiwanej funkcjonalności obiektu gminnego;
- 2.8. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **10 000,00 zł** poprzez wprowadzenie do realizacji dodatkowego zadania pn. „*Projekt instalacji oświetlenia ulic Miodowej i Dębowej w Okonku*”. Wykonanie inwestycji w części dokumentacyjnej umożliwi w późniejszym etapie budowę oświetlenia wzdłuż odcinków dróg planowanych do modernizacji;
- 2.9. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **5 000,00 zł** poprzez korektę nakładów na zadanie pn. „*Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lotyń*”. Przedmiotowa kwota stanowi przewidywany wkład własny (poza środkami funduszu sołeckiego) w ramach składanego wniosku o dofinansowanie w ramach programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego „*Pięknieje Wielkopolska Wieś*”;
- 2.10. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **16 000,00 zł** poprzez korektę nakładów na zadanie pn. „*Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół w sołectwie Lubniczka*”. Przedmiotowa kwota stanowi przewidywany wkład własny (poza środkami funduszu sołeckiego) w ramach składanego

wniosku o dofinansowanie w ramach programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Pięknieje Wielkopolska Wieś”;

- 2.11. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego. Korekta klasyfikacji budżetowej zadania pn. „*Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lotyń*” stanowi konsekwencję potencjalnego dofinansowania w ramach programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Pięknieje Wielkopolska Wieś” (dział 010, rozdział 01095, paragraf 6050 „+” 25 000,00 zł, dział 926, rozdział 92605, paragraf 6050 „-”, 25 000,00 zł);
- 2.12. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego. Korekta klasyfikacji budżetowej zadania pn. „*Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół w sołectwie Lubniczka*” stanowi konsekwencję potencjalnego dofinansowania w ramach programu Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Pięknieje Wielkopolska Wieś” (dział 010, rozdział 01095, paragraf 6050 „+” 14 000,00 zł, dział 921, rozdział 92109, paragraf 6050 „-”, 14 000,00 zł);
- 2.13. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej oraz charakteru przewidywanego wsparcia dla Powiatu Złotowskiego w zakresie dofinansowania kosztów uruchomienia dwóch linii przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Korekta ma na celu dostosowanie wsparcia finansowego do charakteru formalno – prawnego zadania wnioskowanego do dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych (dział 600, rozdział 60004, paragraf 2320 „-” 8 700,00 zł, paragraf 2710 „+” 8 700,00 zł);
- 2.14. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę **5 000,00 zł** poprzez korektę nakładów na zadanie pn. „*Zagospodarowanie skweru na działce nr 511/1 w Okonku – etap I*”. Zmiana jest niezbędna do wykonania zakładanego zakresu rzeczowego projektu.
- 2.15. Dokonuje się zmian w strukturze wydatków bieżących (bez zmiany ich ogólnego poziomu) realizowanych przez Urząd Miejski w Okonku. Zmiany mają na celu dostosowanie planów finansowych do bieżących potrzeb (dział 754, rozdział 75412, paragraf 4210 „-” 4 000,00 zł, paragraf 4280 „+” 4 000,00 zł);
- 2.16. Obniża się planowane wydatki majątkowe o kwotę **530 000,00 zł** poprzez ustalenie nowego (w kwocie 1 174 577,00 zł) poziomu rezerwy celowej budżetu gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne. Rezygnacja z części rezerwy jest uzasadniona wprowadzeniem do budżetu części zadań, które miały być z niej potencjalnie finansowane.

Skarbnik J. Mliczak poinformował, że zmiany w zakresie wieloletniej prognozy finansowej dotyczą:

1. *Wprowadzenia dodatkowego przedsięwzięcia bieżącego pn. „Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu”. Ogółem planowane wydatki realizowane w latach 2025 – 2026 ustala się na poziomie 20 000,00 zł (limit wydatków: 2025 – 10 000,00 zł, 2026 – 10 000,00 zł).*
2. *Korekta obowiązującego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczeń przy ul. Niepodległości w Okonku na potrzeby archiwum”. Koryguje się limity wydatków w poszczególnych latach bez zmiany łącznych nakładów finansowych. Po zmianie ogółem planowane wydatki realizowane w latach 2024 – 2025 kształtują się na niezmiennym poziomie 160 000,00 zł (limit wydatków: 2024 – 0,00 zł, 2025 – 160 000,00 zł).*

Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania do pełnej zgodności uchwały budżetowej do wieloletniej prognozy finansowej.

Wiceprzewodniczący J. Koczela otworzył dyskusję.

Radna E. Zielińska w nawiązaniu do punktu 2.4. tj. „*Zakup zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 508/2 w Okonku*”, zapytała czy dotyczy to tylko części zgruzowanej, czy również przylegającego budynku.

Skarbnik J. Mliczak wyjaśnił, że teren obejmując tylko część zgruzowaną, natomiast sąsiedni budynek stanowi odrębną działkę.

Radny T. Noga zapytał, czy jest szansa aby w Borucinie zamontować 5 sztuk dodatkowego oświetlenia.

Burmistrz S. Korzeniowski odpowiedział, że na chwile obecną wymieniane są tylko oprawy sodowe na ledowe, natomiast na razie nie ma mowy o jakimkolwiek dokładaniu lamp. Sprawę należy przeanalizować.

Skarbnik J. Mliczak dodał, że zasadniczo są dążenia do jak najszybszej wymiany istniejących lamp, a dopiero później można zwiększać komfort oświetlenia poprzez dokładanie kolejnych. Chodzi o to, by nie dopuścić do sytuacji, że jedni mieszkańcy będą mieli dodatkowe oświetlenie, a inni będą czuli się poszkodowani bo będą mieli stare sodowe lampy. Przyjęte zostało chyba najbardziej racjonalne kryterium, że decyduje o tym liczba mieszkańców.

Burmistrz S. Korzeniowski powiedział, że bardziej byłby skłonny, aby przenosić oprawy z jednego miejsca w drugie, bo czasami jest tak, że gdzieś się dublują i oświetlenie jest zbyt mocne, a w innych miejscach jest odwrotnie i w takich przypadkach jak najbardziej uzasadnione jest przeniesienie lampy (w ramach danej miejscowości).

Radny T. Noga zapytał, czy jeżeli zostanie złożony wniosek o dołożenie oświetlenia, to można liczyć na to, że zostanie pozytywnie rozpatrzony.

Skarbnik J. Mliczak odpowiedział, że zawsze są starania, aby na takie wnioski odpowiadać pozytywnie.

Wiceprzewodniczący J. Koczela zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych: Zielińska Ewa, Waszak Ilona, Misiak Paweł, Noga Tomasz, Przybylski Ryszard, Sadowski Tomasz, Fiołek Grzegorz, Kuchta Adam, Mikietyński Łukasz, Zaleski Marek, Choroszewski Włodzimierz, Koczela Jan.

Wiceprzewodniczący J. Koczela stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XV/100/2025 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Okonek na 2025 rok., stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Okonek na lata 2025 – 2030,

Wiceprzewodniczący J. Koczela poinformował, że projekt uchwały został już omówiony, następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Wiceprzewodniczący J. Koczela zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych: Zielińska Ewa, Waszak Ilona, Misiak Paweł, Noga Tomasz, Przybylski Ryszard, Sadowski Tomasz, Fiołek Grzegorz, Kuchta Adam, Mikietyński Łukasz, Zaleski Marek, Choroszewski Włodzimierz, Koczela Jan.

Wiceprzewodniczący J. Koczela stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Okonek na lata 2025 – 2030, stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

3) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Okonek dotychczasowemu dzierżawcy,

Wiceprzewodniczący J. Koczela poprosił o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz J. Zabrocki wyjaśnił, że nieruchomość gruntowa opisana w § 1 pkt 1 uchwały, wydzierżawiona zostanie jako teren pod uprawę rolną dotychczasowemu dzierżawcy.

Wiceprzewodniczący J. Koczela otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Wiceprzewodniczący J. Koczela zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych: Zielińska Ewa, Waszak Ilona, Misiak Paweł, Noga Tomasz, Przybylski Ryszard, Sadowski Tomasz, Fiołek Grzegorz, Kuchta Adam, Mikietyński Łukasz, Zaleski Marek, Choroszewski Włodzimierz, Koczela Jan.

Wiceprzewodniczący J. Koczela stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XV/102/2025 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres do 3 lat nieruchomości będącej własnością Gminy Okonek dotychczasowemu dzierżawcy, stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

4) wyrażenia zgody na wydierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości zabudowanej będącej własnością Gminy Okonek.

Wiceprzewodniczący J. Koczela poprosił o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz J. Zabrocki wyjaśnił, że lokal wymieniony w § 1 pkt 1 projektu uchwały wydierżawiony zostanie w celach mieszkaniowych, natomiast lokal wymieniony w § 1 pkt 2 wydierżawiony zostanie w celach usługowych.

Wiceprzewodniczący J. Koczela otworzył dyskusję.

Radny P. Misiak zapytał, czy chodzi tutaj o przychodnię w Lotyniu.

Sekretarz J. Zabrocki odpowiedział twierdząco, tzn. jest to przychodnia „Amelia” w Lotyniu.

Wiceprzewodniczący J. Koczela zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych: Zielińska Ewa, Waszak Ilona, Misiak Paweł, Noga Tomasz, Przybylski Ryszard, Sadowski Tomasz, Fiołek Grzegorz, Kuchta Adam, Mikietyński Łukasz, Zaleski Marek, Choroszewski Włodzimierz, Koczela Jan.

Wiceprzewodniczący J. Koczela stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości zabudowanej będącej własnością Gminy Okonek, stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący J. Koczela przekazał następujące informacje:

- 1) w dniu dzisiejszym radni otrzymali pismo mieszkańców Osiedla Polnego w Podgajach, w którym zwracają się z prośbą o utworzenie nowego sołectwa,
- 2) planowana na dzień 28 stycznia br. sesja nie odbędzie się,
- 3) w biurze Rady dostępne są kalendarze ścienne.

Ad.1. Sekretarz J. Zabrocki poinformował, że wniosek o utworzenie nowego sołectwa jest w trakcie realizacji, przygotowane są projekty dwóch uchwał, które zostały poddane konsultacjom społecznym w dniu 10 stycznia br. (ogłoszenie na stronie BIP). W miesiącu lutym odbędzie się spotkanie z mieszkańcami Sołectwa Podgaje i po przeprowadzeniu całej procedury projekty uchwał zostaną przedstawione Radzie.

Ad.3. Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu porządku obrad Viceprzewodniczący Rady Miejskiej w Okonku J. Koczela zamknął obrady o godz. 13³⁰, dziękując wszystkim za udział w sesji.

Protokołowała:
Krystyna Kamińska

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Jan Koczela
Jan Koczela

Wyniki głosowania:

w sprawie przyjęcia protokołów z XIV i XVsesji.

L.p.	Nazwisko i imię radnego	Głosy za	Głosy przeciw	Głosy wstrzymujące
1.	Zielińska Ewa	X		
2.	Waszak Ilona	X		
3.	Misiak Paweł	X		
4.	Noga Tomasz	X		
5.	Przybylski Ryszard	X		
6.	Sadowski Tomasz	X		
7.	Fiolek Grzegorz	X		
8.	Kuchta Adam	X		
9.	Mikietyński Łukasz	X		
10.	Zaleski Marek	X		
11.	Choroszewski Włodzimierz	X		
12.	Świdorski Paweł	X		
13.	Berczyński Henryk	—	—	—
14.	Głowacki Bartłomiej	X		
15.	Koczela Jan	X		

Głosy za - 14.....

Głosy przeciw - 0.....

Głosy wstrzymujące - 0.....

Protokoły zostały przyjętejednogłośnie.....

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Bartłomiej Głowacki
Bartłomiej Głowacki

